ANÁLISE COMPARATIVA DE CRÉDITOS EXIGÍVEIS E CRÉDITOS REALIZADOS

Até maio de 2025,  os credores Classe I, com créditos até R$ 5.000,00 que informaram seus 
dados bancários, conforme as premissas estabelecidas no plano de Recuperação Judicial, 
tiveram seus créditos quitados, sendo assim, todos os 131 (cento e trinta e um) credores sujeitos a 
essa premissa foram integralmente quitados, entre os meses de maio de junho de 2025.

Os credores Classe I, com créditos até 50 salários mínimos com parcelas vincendas entre os meses 
de maio e junho de 2025, tiveram suas parcelas quitadas..

[...]

Ainda, até novembro de 2025, um total de 42 (quarenta e dois) credores Classe III e IV, aderente 
ao item 7.4 do Plano de Recuperação Judicial que prevê aceleração dos pagamentos aos 
credores que cumprirem condições comerciais de fornecimento, tiveram pagamentos realizados no 
montante de R$ 445.836,62 (quatrocentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e trinta e seis reais 
e sessenta e dois centavos).

7. Cumprimento do Plano
7.2 Cumprimento do PRJ

ANÁLISE COMPARATIVA DE CRÉDITOS EXIGÍVEIS E CRÉDITOS REALIZADOS

Até maio de 2025,  os credores Classe I, com créditos 
até R$ 5.000,00 que informaram seus dados bancários, 
conforme as premissas estabelecidas no plano de 
Recuperação Judicial, tiveram seus créditos quitados, 
sendo assim, todos os 131 (cento e trinta e um) credores 
sujeitos a essa premissa foram integralmente quitados, 
entre os meses de maio de junho de 2025.

Os credores Classe I, com créditos até 50 salários 
mínimos com parcelas vincendas entre os meses de maio 
e junho de 2025, tiveram suas parcelas quitadas..

[...]

Ainda, até novembro de 2025, um total de 42 (quarenta 
e dois) credores Classe III e IV, aderente ao item 7.4 do 
Plano de Recuperação Judicial que prevê aceleração 
dos pagamentos aos credores que cumprirem condições 
comerciais de fornecimento, tiveram pagamentos 
realizados no montante de R$ 445.836,62 (quatrocentos 
e quarenta e cinco mil, oitocentos e trinta e seis reais e 
sessenta e dois centavos).

(*) São considerados exigíveis, os créditos com dados bancários indicados, e vencidos conforme as projeções de pagamentos previstas no Plano de Recuperação Judicial . 

Para maiores detalhes: Vide Doc. 1, 2, 3 e 4